

Comiceão

Município de Santo Antônio do Pinhal – SP



Folha:	135
Ass:	

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 093/2020 PREGÃO Nº 024/2020 ATA DE ABERTURA

Aos 27 de março de 2020, às 09:00 horas, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, reuniu-se a Comissão de Licitação, para proceder a abertura dos envelopes de proposta comercial e de habilitação oferecidas à licitação modalidade Pregão nº 024/2020, para AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA (VEÍCULO), REFERENTE AO CONVÊNIO Nº 890465/2019 CELEBRADO COM O MAPA MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, GOVERNO FEDERAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

O aviso de abertura de licitação foi publicado no Diário Oficial do Estado e em jornal de circulação regional, nos termos do artigo 21, incisos II e III da Lei 8.666/93. Nenhuma empresa se fez presente. E, para constar, foi lavrada a presente ata, que vai assinada por todos os presentes.

Santo Antônio do Pinhal, 27 de março de 2020

Comissao	



Município de Santo Antônio do Pinhal – SP



Folha:	94
Ass:	

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 093/2020 PREGÃO Nº 024/2020

Diante da informação do não comparecimento de empresas participantes, declaro o PREGÃO Nº 024/2020 DESERTO.

Santo Antônio do Pinhal, 27 de março de 2020.

Clodomiro Correa de Toledo Júnior Prefeito Municipal